بالاخره می‌دانیم که این فروش هم آن‌چنان به سرعت صورت نمی‌گرفت و زمانی، که در ده سال بعد، «اصلاحات ارضی» انجام گرفت هنوز قسمت عمده‌ای از این املاک، دست نخورده باقی بود.^{۱۱۰} اما در ماه‌های پس از کودتا، می‌بایست از این حرف و سخنها زده می‌شد

۱۰۸ «پیمان دفاعی بغداد» در ۲۹ بهمن ۱۳۳۳ (۱۸ فوریه ۱۹۵۵) میان عراق و ترکیه امضاء شد و سپس ایران، پاکستان و انگلستان نیز بدان پیوستند. آمریکا که همواره از پیمان حمایت می‌کرد مستقیماً به عضویت آن درنیامد. در نیمه نخست سال ۱۳۳۴ بود که ایران عضویت پیمان را پذیرفت. سالها بعد و پس از خروج عراق از این پیمان، دیگر کشورهای عضو نام جدید «سازمان همکاریهای منطقه‌ای» (سنتو) را بر پیمان خود نهادند.